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УТВЕРЖДАЮ
Председатель комитета
_____________  Л.А. Гелетко
                                          «14» февраля 2023г.

Публичная декларация

о результатах реализации мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей на территории города Покачи», утвержденной постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1003
	№ п/п
	Наименование результата

	Значение результата (единица измерения) 
	Срок исполнения 
	Наименование мероприятия (подпрограммы) муниципальной программы, направленного на достижение результата
	Объем финансирования мероприятия (подпрограммы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Количество семей, улучшивших жилищные условия
	47 (семей)
	2030
	Обеспечение жильем молодых семей
	47 477 196,11



